
Муниципальное казенное дошкольное образовательное 
учреждение «Детский сад г. Фат ежа «Золотой ключик» Фатежского района

Курской области
*

ул. Восточная, дом 53, г. Фатеж. К у р ск ая  область, 307100 .

ПРИКАЗ

от 14.03.2025 г. № л-1

О создании рабочей группы; проекта

В целях организации участия в грантовом конкурсе для образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы дошкольного 
образования, на создание площадок для ранней профориентации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу проекта для подготовки документов и 
материалов для участия в грантовом конкурсе.

2. Утвердить состав рабочей группы проекта
- Борзенкова Н.З. -  заведующий;
- Захарова А.А. -  старший воспитатель.
- ЗубоьаЯ.В,- педагог- психолог;
- Басова О.В. -  педагог дополнительного образования;
- Клименко О.В. -  инструктор по физической культуре;
- Бабарыкина Т.Н.- воспитатель;
- Селезнева Е.А. -  воспитатель;
- Корнеева Е.Н. -  воспитатель.
3. Рабочей группе обеспечить координацию деятельности

мероприятий при участии в грантовом конкурсе для 
образовательный организаций, реализующих образовательные 
программы дошкольного образования, на создание площадок 
ранней профориентации.

4. Рабочей группе организовать координацию и реализацию проекта
в период участия в грантовом конкурсе для образовательных 
организаций, реализующих образовательные программы
дошкольного образования. на_ создание площадок ранней 
профориентации.

5. Контроль за исполнен/ >цяю за собой.

Заведующий 
МКДОУ «Детский сад 
«Золотой ключик» .Борзенкова



С приказом ознакомлены:

Старший воспитатель

Педагог- психолог

Педагог дополнительного 
образования

Инструктор по физической 
культуре

Воспитатель

Воспитатель

Воспитатель

Захарова А.Л. 

Зубова Я.В.

Басова 0 .8 .

Клименко О,В. 

Бабарыкина Т.Н 

Селезнева Е.А.

Корнеева Е.Н.


